
HAT NO HAT VERİLEN SEFER SAYISI ÇALIŞAN TREN SAYISI SAĞLANAN YOLCU KAPASİTESİ TAŞINAN YOLCU SAYISI KAPASİTE KULLANIM ORANI

M1-M2-M3 ÇAYYOLU (M2)-BATIKENT (M1)-SİNCAN (M3) METRO 341 36 549.010 413.721 75%

M4 KEÇİÖREN METRO 232 7 373.520 55.053 15%

A1 ANKARAY 189 8 187.110 135.785 73%

762 51 1.109.640 604.559 54%
T1 TELEFERİK

762 51 1.109.640 604.559 54%

EGO Raylı Sistemlerinde Günlük Sefer ve Yolcu Sayıları ile Araç Kapasitesi ve Doluluk Oranları
3

1
.1

0
.2

0
2

4

RAYLI SİSTEM TOPLAM

RAYLI VE KABLOLU TOPLAM



Bölgeler

Sağlanan 

Yolcu 

Kapasitesi

Verilen 

Servis 

Sayısı

Taşınan 

Yolcu 

Sayısı

Kapasite 

Kullanım 

Oranı

1.Bölge Otobüs İşletmesi  Şube Müdürlüğü 240.344 2.011 145.157 60%

2.Bölge Otobüs İşletmesi  Şube Müdürlüğü 342.860 2.350 212.921 62%

3.Bölge Otobüs İşletmesi  Şube Müdürlüğü 344.092 1.897 219.442 64%

4.Bölge Otobüs İşletmesi  Şube Müdürlüğü 268.868 1.626 151.427 56%

5.Bölge Otobüs İşletmesi  Şube Müdürlüğü 356.368 2.140 222.909 63%

TOPLAM 1.552.532 10.024 951.856 61%

1.208 10 386

840 12 537

700 5 328

1.400 9 588

3.220 23 1.262

31.10.2024  BÖLGESEL BAZDA EGO OTOBÜSLERİ İLE VERİLEN SEFER  VE  TAŞINAN YOLCU  

SAYILARI


